ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE POMERODE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

O MUNICÍPIO DE POMERODE faz saber a quem possa interessar a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra questões ou gabarito.

Pomerode (SC), 29 de maio de 2024.

Ricardo Campestrini

Presidente do SAMAE